Директору МКОУ «Кураковская ООШ»

Прокопьевой Е.Н.

От_______________________________
                                                                                                                   (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Проживающего по адресу_____________

___________________________________

Паспорт_​___________________________

                                                                                                (серия, номер, и когда выдан)

___________________________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка  _____________________________________  __________________________________________________________________

                                                                         (Ф.И.О. ребенка, дата и место рождения)

В дошкольную группу при МКОУ «Кураковская ООШ»

Сведения о родителях

Мать (фамилия, имя, отчество)________________________________________

Место работы, занимаемая должность  _________________________________

__________________________________________________________________

Тел.____________________________

Отец (фамилия, имя, отчество)________________________________________

Место работы, занимаемая должность  _________________________________

__________________________________________________________________

Тел.____________________________

С уставом образовательного учреждения, лицензией и другими локальными актами относящиеся к осуществлению образовательной деятельности ознакомлен(а)

«_____» ____________________ 20____г.